
6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Protokoll
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 1

Wettkampf 31 - 200m Freistil männlich / 200m Freestyle Men
Jugend E
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Felix Reeker 2016 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:22,50 127

  100m: 01:37,33 (01:37,33) | 200m: 03:22,50 (01:45,17)
2. Ben Pendzich 2016 Ahlener SG, Abt. Wassersport 04:17,76 61

  100m: 02:09,58 (02:09,58) | 200m: 04:17,76 (02:08,18)

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Elias Schulze 2014 ATV 1878 Dorstfeld 02:59,74 182

  100m: 01:28,57 (01:28,57) | 200m: 02:59,74 (01:31,17)
2. Maxim Eisenmann 2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:03,88 170

  100m: 01:30,77 (01:30,77) | 200m: 03:03,88 (01:33,11)
3. Paul Schnell 2015 SC Undine Beckum 03:17,36 138

  100m: 01:37,00 (01:37,00) | 200m: 03:17,36 (01:40,36)
4. Colin Koch 2015 SC Undine Beckum 03:28,05 117

  100m: 01:43,28 (01:43,28) | 200m: 03:28,05 (01:44,77)
5. Sam Hamoud 2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:48,86 88

  100m: 01:51,42 (01:51,42) | 200m: 03:48,86 (01:57,44)

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Max Simon 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:31,29 306

  100m: 01:11,80 (01:11,80) | 200m: 02:31,29 (01:19,49)
2. Titus Peiler 2013 Hammer SportClub 2008 02:42,51 247

  100m: 01:17,17 (01:17,17) | 200m: 02:42,51 (01:25,34)
3. Janus Senft 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:49,72 217

  100m: 01:22,41 (01:22,41) | 200m: 02:49,72 (01:27,31)
4. Maximilian Zwetzich 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:51,80 209

  100m: 01:25,50 (01:25,50) | 200m: 02:51,80 (01:26,30)
5. Jan Haberla 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:54,32 200

  100m: 01:25,66 (01:25,66) | 200m: 02:54,32 (01:28,66)
6. Leon Goreski 2012 TuS Sundern 02:54,55 199

  100m: 01:26,49 (01:26,49) | 200m: 02:54,55 (01:28,06)
7. Platon Glushachenko 2012 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 02:57,73 189

  100m: 01:23,86 (01:23,86) | 200m: 02:57,73 (01:33,87)
8. Matti Schaefer 2013 Hammer SportClub 2008 03:01,82 176

  100m: 01:31,92 (01:31,92) | 200m: 03:01,82 (01:29,90)
9. Ben Luca Spiekermann 2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:03,62 171

  100m: 01:27,93 (01:27,93) | 200m: 03:03,62 (01:35,69)



6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Protokoll
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 2

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
10. Jonas Neske 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:04,93 167

  100m: 01:28,98 (01:28,98) | 200m: 03:04,93 (01:35,95)
11. Johann Dahlhoff 2012 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 03:20,79 131

  100m: 01:37,56 (01:37,56) | 200m: 03:20,79 (01:43,23)
12. Leon Hauser 2012 ATV 1878 Dorstfeld 03:34,23 107

  100m: 01:43,26 (01:43,26) | 200m: 03:34,23 (01:50,97)
13. Clemens Kruse 2013 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 04:07,09 70

  100m: 01:55,81 (01:55,81) | 200m: 04:07,09 (02:11,28)

nicht am Start
János Konrad Sepsi 2012 ST Bielefeld

disqualifiziert
Yusuf Karali 2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:10

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Daniel Merkle 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:12,37 457

  100m: 01:05,71 (01:05,71) | 200m: 02:12,37 (01:06,66)
2. Mark Hartung 2011 ST Bielefeld 02:15,61 425

  100m: 01:05,52 (01:05,52) | 200m: 02:15,61 (01:10,09)
3. Noah Hille 2010 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 02:31,91 302

  100m: 01:14,10 (01:14,10) | 200m: 02:31,91 (01:17,81)
4. Jens Rikhof 2010 De Dinkel 02:32,12 301

  100m: 01:14,09 (01:14,09) | 200m: 02:32,12 (01:18,03)
5. Alexander Maier 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:34,77 286

  100m: 01:15,94 (01:15,94) | 200m: 02:34,77 (01:18,83)
6. Noah Danilo Brentrup 2010 SC Undine Beckum 02:37,58 271

  100m: 01:16,37 (01:16,37) | 200m: 02:37,58 (01:21,21)
7. Tristan Mischkowski 2010 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 02:38,57 266

  100m: 01:16,13 (01:16,13) | 200m: 02:38,57 (01:22,44)
8. Leeven Hartmeyer 2010 SV Neptun Erkenschwick 02:38,99 264

  100m: 01:14,31 (01:14,31) | 200m: 02:38,99 (01:24,68)
9. Robin Hanswille 2010 SC Undine Beckum 02:39,72 260

  100m: 01:14,55 (01:14,55) | 200m: 02:39,72 (01:25,17)
10. Ian Andres 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:48,13 223

  100m: 01:19,65 (01:19,65) | 200m: 02:48,13 (01:28,48)
11. Linus Risse 2011 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 02:49,42 218

  100m: 01:21,77 (01:21,77) | 200m: 02:49,42 (01:27,65)



6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Protokoll
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 3

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
12. Michel Cramer 2011 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 03:15,04 143

  100m: 01:35,37 (01:35,37) | 200m: 03:15,04 (01:39,67)
13. Robin Berent 2011 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 03:30,05 114

  100m: 01:37,13 (01:37,13) | 200m: 03:30,05 (01:52,92)

nicht am Start
Noah Adam Wadehn 2010 ST Bielefeld

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Leon Giesbrecht 2008 SC Undine Beckum 02:27,42 331

  100m: 01:09,32 (01:09,32) | 200m: 02:27,42 (01:18,10)
2. Julian Risse 2008 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 02:34,11 289

  100m: 01:14,04 (01:14,04) | 200m: 02:34,11 (01:20,07)
3. Nikita Hengel 2008 ST Bielefeld 02:36,38 277

  100m: 01:15,44 (01:15,44) | 200m: 02:36,38 (01:20,94)
4. Jonas Klammt 2009 ATV 1878 Dorstfeld 02:38,05 268

  100m: 01:18,36 (01:18,36) | 200m: 02:38,05 (01:19,69)

nicht am Start
David Munteanu 2008 ST Bielefeld

disqualifiziert
Mick Leferink 2009 De Dinkel

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:17

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Max Henrik Preuß 2006 SV Neptun Erkenschwick 02:04,92 544

  100m: 00:59,89 (00:59,89) | 200m: 02:04,92 (01:05,03)
2. Luuk Ruinemans 2003 De Dinkel 02:09,75 485

  100m: 01:03,91 (01:03,91) | 200m: 02:09,75 (01:05,84)
3. David Lange 2007 ST Bielefeld 02:12,18 459

  100m: 01:04,61 (01:04,61) | 200m: 02:12,18 (01:07,57)
4. Daniel Merkle 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:12,37 457

  100m: 01:05,71 (01:05,71) | 200m: 02:12,37 (01:06,66)
5. Mark Hartung 2011 ST Bielefeld 02:15,61 425

  100m: 01:05,52 (01:05,52) | 200m: 02:15,61 (01:10,09)
6. Ben Breuer 2005 Schwimmverein Kamen 1891 02:17,62 407

  100m: 01:06,87 (01:06,87) | 200m: 02:17,62 (01:10,75)



6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Protokoll
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 4

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
7. Lars Nilges 2003 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 02:20,01 386

  100m: 01:06,06 (01:06,06) | 200m: 02:20,01 (01:13,95)
8. Erik Wagner 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:20,87 379

  100m: 01:07,29 (01:07,29) | 200m: 02:20,87 (01:13,58)
9. Colin Laube 2006 ST Bielefeld 02:24,98 348

  100m: 01:08,15 (01:08,15) | 200m: 02:24,98 (01:16,83)
10. Jakob Wagner 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:25,76 342

  100m: 01:09,57 (01:09,57) | 200m: 02:25,76 (01:16,19)
11. Leon Giesbrecht 2008 SC Undine Beckum 02:27,42 331

  100m: 01:09,32 (01:09,32) | 200m: 02:27,42 (01:18,10)
12. Luc Aveskamp 2003 De Dinkel 02:27,94 327

  100m: 01:12,13 (01:12,13) | 200m: 02:27,94 (01:15,81)
13. Max Simon 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:31,29 306

  100m: 01:11,80 (01:11,80) | 200m: 02:31,29 (01:19,49)
14. Noah Hille 2010 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 02:31,91 302

  100m: 01:14,10 (01:14,10) | 200m: 02:31,91 (01:17,81)
15. Jens Rikhof 2010 De Dinkel 02:32,12 301

  100m: 01:14,09 (01:14,09) | 200m: 02:32,12 (01:18,03)
16. Mathis Kempe 2007 SSV Meschede 02:32,37 299

  100m: 01:13,02 (01:13,02) | 200m: 02:32,37 (01:19,35)
17. Julian Risse 2008 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 02:34,11 289

  100m: 01:14,04 (01:14,04) | 200m: 02:34,11 (01:20,07)
18. Bastian Lues 2007 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 02:34,46 287

  100m: 01:14,65 (01:14,65) | 200m: 02:34,46 (01:19,81)
19. Alexander Maier 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:34,77 286

  100m: 01:15,94 (01:15,94) | 200m: 02:34,77 (01:18,83)
20. Nikita Hengel 2008 ST Bielefeld 02:36,38 277

  100m: 01:15,44 (01:15,44) | 200m: 02:36,38 (01:20,94)
21. Noah Danilo Brentrup 2010 SC Undine Beckum 02:37,58 271

  100m: 01:16,37 (01:16,37) | 200m: 02:37,58 (01:21,21)
22. Jonas Klammt 2009 ATV 1878 Dorstfeld 02:38,05 268

  100m: 01:18,36 (01:18,36) | 200m: 02:38,05 (01:19,69)
23. Tristan Mischkowski 2010 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 02:38,57 266

  100m: 01:16,13 (01:16,13) | 200m: 02:38,57 (01:22,44)
24. Leeven Hartmeyer 2010 SV Neptun Erkenschwick 02:38,99 264

  100m: 01:14,31 (01:14,31) | 200m: 02:38,99 (01:24,68)
25. Robin Hanswille 2010 SC Undine Beckum 02:39,72 260

  100m: 01:14,55 (01:14,55) | 200m: 02:39,72 (01:25,17)
26. Thomas Scheffler 1990 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 02:41,11 253

  100m: 01:12,99 (01:12,99) | 200m: 02:41,11 (01:28,12)
27. Titus Peiler 2013 Hammer SportClub 2008 02:42,51 247

  100m: 01:17,17 (01:17,17) | 200m: 02:42,51 (01:25,34)



6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Protokoll
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 5

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
28. Sebastian Arnold Laubenstein 2006 ST Bielefeld 02:44,56 238

  100m: 01:16,88 (01:16,88) | 200m: 02:44,56 (01:27,68)
29. Ian Andres 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:48,13 223

  100m: 01:19,65 (01:19,65) | 200m: 02:48,13 (01:28,48)
30. Linus Risse 2011 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 02:49,42 218

  100m: 01:21,77 (01:21,77) | 200m: 02:49,42 (01:27,65)
31. Janus Senft 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:49,72 217

  100m: 01:22,41 (01:22,41) | 200m: 02:49,72 (01:27,31)
32. Maximilian Zwetzich 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:51,80 209

  100m: 01:25,50 (01:25,50) | 200m: 02:51,80 (01:26,30)
33. Jan Haberla 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:54,32 200

  100m: 01:25,66 (01:25,66) | 200m: 02:54,32 (01:28,66)
34. Leon Goreski 2012 TuS Sundern 02:54,55 199

  100m: 01:26,49 (01:26,49) | 200m: 02:54,55 (01:28,06)
35. Platon Glushachenko 2012 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 02:57,73 189

  100m: 01:23,86 (01:23,86) | 200m: 02:57,73 (01:33,87)
36. Elias Schulze 2014 ATV 1878 Dorstfeld 02:59,74 182

  100m: 01:28,57 (01:28,57) | 200m: 02:59,74 (01:31,17)
37. Matti Schaefer 2013 Hammer SportClub 2008 03:01,82 176

  100m: 01:31,92 (01:31,92) | 200m: 03:01,82 (01:29,90)
38. Ben Luca Spiekermann 2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:03,62 171

  100m: 01:27,93 (01:27,93) | 200m: 03:03,62 (01:35,69)
39. Maxim Eisenmann 2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:03,88 170

  100m: 01:30,77 (01:30,77) | 200m: 03:03,88 (01:33,11)
40. Jonas Neske 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:04,93 167

  100m: 01:28,98 (01:28,98) | 200m: 03:04,93 (01:35,95)
41. Michel Cramer 2011 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 03:15,04 143

  100m: 01:35,37 (01:35,37) | 200m: 03:15,04 (01:39,67)
42. Paul Schnell 2015 SC Undine Beckum 03:17,36 138

  100m: 01:37,00 (01:37,00) | 200m: 03:17,36 (01:40,36)
43. Johann Dahlhoff 2012 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 03:20,79 131

  100m: 01:37,56 (01:37,56) | 200m: 03:20,79 (01:43,23)
44. Felix Reeker 2016 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:22,50 127

  100m: 01:37,33 (01:37,33) | 200m: 03:22,50 (01:45,17)
45. Colin Koch 2015 SC Undine Beckum 03:28,05 117

  100m: 01:43,28 (01:43,28) | 200m: 03:28,05 (01:44,77)
46. Robin Berent 2011 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 03:30,05 114

  100m: 01:37,13 (01:37,13) | 200m: 03:30,05 (01:52,92)
47. Leon Hauser 2012 ATV 1878 Dorstfeld 03:34,23 107

  100m: 01:43,26 (01:43,26) | 200m: 03:34,23 (01:50,97)
48. Sam Hamoud 2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:48,86 88

  100m: 01:51,42 (01:51,42) | 200m: 03:48,86 (01:57,44)



6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Protokoll
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 6

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
49. Clemens Kruse 2013 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 04:07,09 70

  100m: 01:55,81 (01:55,81) | 200m: 04:07,09 (02:11,28)
50. Ben Pendzich 2016 Ahlener SG, Abt. Wassersport 04:17,76 61

  100m: 02:09,58 (02:09,58) | 200m: 04:17,76 (02:08,18)


